
 

 
 
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 29.jūlijā                                             Nr. 466 

 (protokols Nr.14, 57.§) 

 

Par grozījumu Smiltenes novada domes 2015. gada 29. aprīļa Noteikumos Nr. 8/15„ 

Par kārtību, kādā Smiltenes novada domes darbinieki izmanto pašvaldības mantu un 

finanšu resursus” 

 
Dome 2015. gada 29. aprīlī  apstiprināja pašvaldības iekšējos noteikumus Noteikumos Nr. 8/15  

„Par kārtību, kādā Smiltenes novada domes darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu 

resursus” (turpmāk – Noteikumi) ar mērķi noteikt kārtību, kādā Smiltenes novada domes un tās 

iestāžu darbinieki rīkojas ar pašvaldības mantu.  

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 18.panta pirmā daļa 

nosaka, valsts amatpersona drīkst izmantot vai lietot publiskas personas institūcijas mantu un finanšu 

līdzekļus tikai ārējos normatīvajos aktos paredzētajiem mērķiem un saskaņā ar normatīvajos aktos 

noteikto kārtību. 

Noteikumi nosaka kārtību, kādā Smiltenes novada pašvaldības darbinieki (darbinieki, kuriem ir 

darba attiecības ar pašvaldības iestādi uz noteiktu vai nenoteiktu laiku vai kuri pašvaldībā ieņem 

vēlētus amatus) rīkojas ar pašvaldības mantu. Pašvaldības manta noteikumu izpratnē ir pašvaldības 

nekustamais un kustamais īpašums, pašvaldības īpašumā, valdījumā vai turējumā esošie transporta 

līdzekļi, sakaru līdzekļi, finanšu resursi.  

Noteikumu grozījums sagatavots, jo secināts, ka, lai ievērotu vienotu pieeju noteikumu 

piemērošanai un konkrēti – mobilo ierīču iegādei, nepieciešams tos papildināt, nosakot mobilo ierīču 

iegādes limitus. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020. gada 21. jūlija atzinumu (protokols Nr. 7) un vadoties no likuma „Par 

pašvaldībām”14.panta trešo daļu, 41. panta pirmās daļas otrā punkta, likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 18.panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" 

(Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, 

Kaspars Markss, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija 

Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt Smiltenes novada domes 2015. gada 29. aprīļa Noteikumos Nr. 8/15„ Par kārtību, kādā 

Smiltenes novada domes darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” 

grozījumu un izteikt 24.punktu šādā redakcijā: 

“24. Pašvaldības īpašumā esošos mobilo tālruņu iegādes maksimālās cenu robežas 

apstiprinātā pašvaldības budžet ievaros, ir: 

24.1. domes priekšsēdētājam – ne vairāk par 650,00 euro (bez piesaistes operatoram) 

iegādājoties par pilnu samaksu mazumtirdzniecības tīklā;  

24.2. sabiedrisko attiecību speciālistam – ne vairāk par 650,00 euro (bez piesaistes 

operatoram) iegādājoties par pilnu samaksu mazumtirdzniecības tīklā; 

24.3. priekšsēdētāja vietniekam, izpilddirektoram, izpilddirektora vietniekam, iestāžu 

vadītājiem - 500,00 euro (bez piesaistes operatoram) iegādājoties par pilnu 

samaksu mazumtirdzniecības tīklā;  

mailto:dome@smiltene.lv


24.4. administrācijas nodaļu vadītājiem - 550,00 euro (bez piesaistes operatoram) 

iegādājoties par pilnu samaksu mazumtirdzniecības tīklā;  

24.5. administrācijas nodaļu un iestāžu darbiniekiem - 350,00 euro (bez piesaistes 

operatoram) iegādājoties par pilnu samaksu mazumtirdzniecības tīklā.  

Veicot mobilā telefona iegādi ir jāveic lietderības apsvērumi un rīcībai jābūt 

tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāko finanšu līdzekļu izlietojumu saskaņā ar kārtējam 

budžeta gadam apstiprināto izdevumu tām. Mazcenas mobilo telefonu iegāde nav 

pieļaujama.”  

2. Apstiprināt Noteikumus Nr.5/20 “Grozījums Smiltenes novada domes 2015. gada 29. aprīļa 

Noteikumos Nr. 8/15„ Par kārtību, kādā Smiltenes novada domes darbinieki izmanto 

pašvaldības mantu un finanšu resursus”  (pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                           E.Avotiņš 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


